2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,534.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 4,838.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 6,938.40

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 4,661.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 16,520.00

Total 34,491.40

El monto de : **Treinta y cuatro  mil cuatrocientos noventa y un con 40/100 (34,491.40)